
TOTAL CZECH TRUCK PRIX

Autodromo Most 4212 m

30. August - 01. September 2019

combined R1+R2
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wige SOLUTIONS GmbH & Co. KG, Meckenheim (GER)

 Result combined R1+R2

AS ACR Ceska trofej

Autodromo Most, length 4212 m

30. August - 01. September 2019

TOTAL CZECH TRUCK PRIX

-Reg.No.: ZAO00219b

Pos. NR BEWERBER RDN Pkte Lauf1 Pkte Lauf2 Pkte Lauf3 Pkte Lauf4 Ges.Punkte

Fahrer Gesamtzeit

Strafpunkte

Gestartet:23   Gewertet:19   Nicht gewertet:4

1 8 2 5.0 30:22.3 3.0 20:45.7 8.0

STRNAD Tomás, 51:08.0MG B GTS V8

 

2 29 2 4.0 31:54.5 8.0 24:29.6 12.0

DORINSKÝ Lukás, 56:24.1VW Golf

 

3 2 2 4.0 31:54.3 11.0 25:54.5 15.0

SVEC Jirí, 57:48.8Porsche 944 S2

 

4 1 2 0.0 31:08.6 27.0 24:47.5 27.0

KIMLOVÁ Anna, 55:56.1BMW 318 ti

 

5 36 2 18.0 28:46.6 13.0 24:28.3 31.0

STANGL Michal, 53:14.9Jaguar XJR 3.6

 

6 3 2 39.0 31:19.7 8.0 20:39.3 47.0

DUNDÁLEK Martin, 51:59.0Chevrolet Corvette

 

7 11 2 9.0 31:43.2 52.0 24:48.4 61.0

KIML ML. Jirí, 56:31.6Škoda 120LS

 

8 15 2 39.0 31:51.5 28.0 25:01.0 67.0

CHAURA Václav, 56:52.5BMW 318iS

 

9 5 2 15.0 30:20.6 58.0 18:17.7 73.0

HAJDUSEK Stanislav, 48:38.3Tatra  603B6

 

10 74 2 71.0 27:44.6 3.0 22:21.0 74.0

JOSWIG Hans, 50:05.6Citroen SM

 

11 22 2 26.0 25:01.4 49.0 21:42.0 75.0

TOUSEK Petr, 46:43.4BMW  E30 316i

 

12 42 2 38.0 29:05.1 44.0 20:46.1 82.0

BORKE Petr, 49:51.2Škoda 130 RS

 

13 43 2 66.0 30:22.1 35.0 23:59.3 101.0

KRUTIS Radim, 54:21.4Ford Capri S

 

14 55 2 9.0 27:36.6 118.0 26:06.3 127.0

JIRÍCEK Pavel, 53:42.9MG B

 

15 95 2 21.0 30:31.3 202.0 24:33.2 223.0

SÁZAVA Lubos, 55:04.5Porsche 911
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wige SOLUTIONS GmbH & Co. KG, Meckenheim (GER)

 Result combined R1+R2

AS ACR Ceska trofej

Autodromo Most, length 4212 m

30. August - 01. September 2019

TOTAL CZECH TRUCK PRIX

-Reg.No.: ZAO00219b

Pos. NR BEWERBER RDN Pkte Lauf1 Pkte Lauf2 Pkte Lauf3 Pkte Lauf4 Ges.Punkte

Fahrer Gesamtzeit

Strafpunkte

16 30 2 18.0 29:48.9 248.0 25:02.7 266.0

CUPÁK Jirí, 54:51.6BMW E30

 

17 31 2 275.0 21:30.7 7.0 25:11.5 282.0

CUPÁKOVÁ Hana, 46:42.2BMW 318ti

 

18 51 2 604.0 31:35.4 25.0 25:48.4 629.0

REJKA Jaroslav, 57:23.8Jaguar XJS V-12

 

19 90 2 159.0 31:50.7 584.0 25:04.7 743.0

SPAZIER Filip, 56:55.4BMW E30 318is

 

Nicht gewertet:

9 0 0.0 5:54.4 0.0

MAYER Zbynek, 5:54.4BMW E21

 

14 0 0.0 6:04.9 0.0

SPLÍCHAL David, 6:04.9VW Golf

 

69 1 10.0 31:35.8 10.0

SAROCHA Jirí, 31:35.8BMW 2002ti

 

99 1 87.0 15:02.0 87.0

SVEC Jirí, 15:02.0Spider JSK UVMV AR 2000

 

Aushangzeit:                               Rennleiter:                                             Zeitnahme:                            

Sportkommisar:
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Result combined R1+R2 by class

AS ACR Ceska trofej

Autodromo Most, length 4212 m

30. August - 01. September 2019

TOTAL CZECH TRUCK PRIX

-Reg.No.: ZAO00219b

Pos. NR BEWERBER Abschn. Pkte A. 1 Pkte A. 2 Pkte A. 3 Gesamtzeit Punkte

Fahrer

Klasse: do 1300 ccm + do 1600 ccm

Gestartet:4   Gewertet:3   Nicht gewertet:1

1 11 2 9.0 31:43.2 52.0 24:48.4 56:31.6 61.0

KIML ML. Jirí, Škoda 120LS

2 22 2 26.0 25:01.4 49.0 21:42.0 46:43.4 75.0

TOUSEK Petr, BMW  E30 316i

3 42 2 38.0 29:05.1 44.0 20:46.1 49:51.2 82.0

BORKE Petr, Škoda 130 RS

Nicht gewertet:

9 0 0.0 5:54.4 5:54.4 0.0

MAYER Zbynek, BMW E21
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Result combined R1+R2 by class

AS ACR Ceska trofej

Autodromo Most, length 4212 m

30. August - 01. September 2019

TOTAL CZECH TRUCK PRIX

-Reg.No.: ZAO00219b

Pos. NR BEWERBER Abschn. Pkte A. 1 Pkte A. 2 Pkte A. 3 Gesamtzeit Punkte

Fahrer

Klasse: do 2000 ccm

Gestartet:7   Gewertet:5   Nicht gewertet:2

1 29 2 4.0 31:54.5 8.0 24:29.6 56:24.1 12.0

DORINSKÝ Lukás, VW Golf

2 1 2 0.0 31:08.6 27.0 24:47.5 55:56.1 27.0

KIMLOVÁ Anna, BMW 318 ti

3 15 2 39.0 31:51.5 28.0 25:01.0 56:52.5 67.0

CHAURA Václav, BMW 318iS

4 31 2 275.0 21:30.7 7.0 25:11.5 46:42.2 282.0

CUPÁKOVÁ Hana, BMW 318ti

5 90 2 159.0 31:50.7 584.0 25:04.7 56:55.4 743.0

SPAZIER Filip, BMW E30 318is

Nicht gewertet:

14 0 0.0 6:04.9 6:04.9 0.0

SPLÍCHAL David, VW Golf

69 1 10.0 31:35.8 31:35.8 10.0

SAROCHA Jirí, BMW 2002ti
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wige SOLUTIONS GmbH & Co. KG, Meckenheim (GER)

Result combined R1+R2 by class

AS ACR Ceska trofej

Autodromo Most, length 4212 m

30. August - 01. September 2019

TOTAL CZECH TRUCK PRIX

-Reg.No.: ZAO00219b

Pos. NR BEWERBER Abschn. Pkte A. 1 Pkte A. 2 Pkte A. 3 Gesamtzeit Punkte

Fahrer

Klasse: do 3000 ccm

Gestartet:4   Gewertet:4   Nicht gewertet:0

1 2 2 4.0 31:54.3 11.0 25:54.5 57:48.8 15.0

SVEC Jirí, Porsche 944 S2

2 5 2 15.0 30:20.6 58.0 18:17.7 48:38.3 73.0

HAJDUSEK Stanislav, Tatra  603B6

3 74 2 71.0 27:44.6 3.0 22:21.0 50:05.6 74.0

JOSWIG Hans, Citroen SM

4 30 2 18.0 29:48.9 248.0 25:02.7 54:51.6 266.0

CUPÁK Jirí, BMW E30
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wige SOLUTIONS GmbH & Co. KG, Meckenheim (GER)

Result combined R1+R2 by class

AS ACR Ceska trofej

Autodromo Most, length 4212 m

30. August - 01. September 2019

TOTAL CZECH TRUCK PRIX

-Reg.No.: ZAO00219b

Pos. NR BEWERBER Abschn. Pkte A. 1 Pkte A. 2 Pkte A. 3 Gesamtzeit Punkte

Fahrer

Klasse: nad 3000 ccm

Gestartet:7   Gewertet:7   Nicht gewertet:0

1 8 2 5.0 30:22.3 3.0 20:45.7 51:08.0 8.0

STRNAD Tomás, MG B GTS V8

2 36 2 18.0 28:46.6 13.0 24:28.3 53:14.9 31.0

STANGL Michal, Jaguar XJR 3.6

3 3 2 39.0 31:19.7 8.0 20:39.3 51:59.0 47.0

DUNDÁLEK Martin, Chevrolet Corvette

4 43 2 66.0 30:22.1 35.0 23:59.3 54:21.4 101.0

KRUTIS Radim, Ford Capri S

5 55 2 9.0 27:36.6 118.0 26:06.3 53:42.9 127.0

JIRÍCEK Pavel, MG B

6 95 2 21.0 30:31.3 202.0 24:33.2 55:04.5 223.0

SÁZAVA Lubos, Porsche 911

7 51 2 604.0 31:35.4 25.0 25:48.4 57:23.8 629.0

REJKA Jaroslav, Jaguar XJS V-12
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wige SOLUTIONS GmbH & Co. KG, Meckenheim (GER)

Result combined R1+R2 by class

AS ACR Ceska trofej

Autodromo Most, length 4212 m

30. August - 01. September 2019

TOTAL CZECH TRUCK PRIX

-Reg.No.: ZAO00219b

Pos. NR BEWERBER Abschn. Pkte A. 1 Pkte A. 2 Pkte A. 3 Gesamtzeit Punkte

Fahrer

Klasse: sportovní prototypy

Gestartet:1   Gewertet:0   Nicht gewertet:1

Nicht gewertet:

99 1 87.0 15:02.0 15:02.0 87.0

SVEC Jirí, Spider JSK UVMV AR 2000

 

Aushangzeit:                                 Rennleiter:                                         Zeitnahme:                  

Offizialisiert:.................h;   Sportkommissar:



Computer-Service : WIGE,Studio Nürburgring,Tel. : 02691/92210,Fax : 02691/922199

Timekeeping and Dataservice: wige SOLUTIONS GmbH & Co. KG, Meckenheim (GER) Page 1

printed : 30.8.2019 - 18:18Chief timekeeping: Yasin Özer, München (GER), yasin.oezer@wige.de

Result combined R1+R2, 

AS ACR Ceska trofej

Autodromo Most, length 4212 m

30. August - 01. September 2019

TOTAL CZECH TRUCK PRIX

-Reg.No.: ZAO00219b

POS NR CL DRIVER ENTRANT MAKE Q1 Q2 Q3

1 51 nad 3000REJKA Jaroslav (CZE) 1:54.833 1:53.674Jaguar XJS V-12

2 90 2000SPAZIER Filip (CZE) 2:01.320 1:59.580BMW E30 318is

3 2 do 3000SVEC Jirí (CZE) 2:02.397 2:01.977Porsche 944 S2

4 99 SP SVEC Jirí (CZE) 2:02.132Spider JSK UVMV AR 2000

5 36 nad 3000STANGL Michal (CZE) 2:03.817 2:02.294Jaguar XJR 3.6

6 95 nad 3000SÁZAVA Lubos (CZE) 2:03.439 2:04.012Porsche 911

7 29 2000DORINSKÝ Lukás (CZE) 2:05.819 2:03.753VW Golf

8 69 2000SAROCHA Jirí (CZE) 2:05.216BMW 2002ti

9 30 do 3000CUPÁK Jirí (CZE) 2:07.645 2:07.862BMW E30

10 15 2000CHAURA Václav (CZE) 2:10.047 2:08.821BMW 318iS

11 14 2000SPLÍCHAL David (CZE) 2:09.542VW Golf

12 11 13/16KIML ML. Jirí (CZE) 2:11.873 2:09.576Škoda 120LS

13 74 do 3000JOSWIG Hans (DEU) 2:13.135 2:15.036Citroen SM

14 22 13/16TOUSEK Petr (CZE) 2:14.817 2:13.634BMW  E30 316i

15 8 nad 3000STRNAD Tomás (CZE) 2:15.296 2:25.884MG B GTS V8

16 3 nad 3000DUNDÁLEK Martin (CZE) 2:17.161 2:15.419Chevrolet Corvette

17 42 13/16BORKE Petr (CZE) 2:17.633 2:16.328Škoda 130 RS

18 5 do 3000HAJDUSEK Stanislav (CZE) 2:18.607 2:16.957Tatra  603B6

19 43 nad 3000KRUTIS Radim (CZE) 2:21.398 2:20.688Ford Capri S

20 55 nad 3000JIRÍCEK Pavel (CZE) 2:24.586 2:23.201MG B

21 9 13/16MAYER Zbynek (CZE) 2:25.512BMW E21

22 31 2000CUPÁKOVÁ Hana (CZE) 2:36.863 2:35.792BMW 318ti

23 1 2000KIMLOVÁ Anna (CZE) 2:38.800 2:38.014BMW 318 ti

  Issued:                                                                     Race Director                                                           Timekeeper:  

 subject to final scrutineering



Computer-Service : WIGE,Studio Nürburgring,Tel. : 02691/92210,Fax : 02691/922199

Timekeeping and Dataservice: wige SOLUTIONS GmbH & Co. KG, Meckenheim (GER) Page 1

printed : 30.8.2019 - 18:19Chief timekeeping: Yasin Özer, München (GER), yasin.oezer@wige.de

Result combined R1+R2, 

AS ACR Ceska trofej

Autodromo Most, length 4212 m

30. August - 01. September 2019

TOTAL CZECH TRUCK PRIX

-Reg.No.: ZAO00219b

POS NR CL DRIVER ENTRANT MAKE Q1 Q2 Q3

do 1300 ccm + do 1600 ccm
1 11 13/16KIML ML. Jirí (CZE) 2:11.873 2:09.576Škoda 120LS

2 22 13/16TOUSEK Petr (CZE) 2:14.817 2:13.634BMW  E30 316i

3 42 13/16BORKE Petr (CZE) 2:17.633 2:16.328Škoda 130 RS

4 9 13/16MAYER Zbynek (CZE) 2:25.512BMW E21

do 2000 ccm
1 90 2000SPAZIER Filip (CZE) 2:01.320 1:59.580BMW E30 318is

2 29 2000DORINSKÝ Lukás (CZE) 2:05.819 2:03.753VW Golf

3 69 2000SAROCHA Jirí (CZE) 2:05.216BMW 2002ti

4 15 2000CHAURA Václav (CZE) 2:10.047 2:08.821BMW 318iS

5 14 2000SPLÍCHAL David (CZE) 2:09.542VW Golf

6 31 2000CUPÁKOVÁ Hana (CZE) 2:36.863 2:35.792BMW 318ti

7 1 2000KIMLOVÁ Anna (CZE) 2:38.800 2:38.014BMW 318 ti

do 3000 ccm
1 2 do 3000SVEC Jirí (CZE) 2:02.397 2:01.977Porsche 944 S2

2 30 do 3000CUPÁK Jirí (CZE) 2:07.645 2:07.862BMW E30

3 74 do 3000JOSWIG Hans (DEU) 2:13.135 2:15.036Citroen SM

4 5 do 3000HAJDUSEK Stanislav (CZE) 2:18.607 2:16.957Tatra  603B6

nad 3000 ccm
1 51 nad 3000REJKA Jaroslav (CZE) 1:54.833 1:53.674Jaguar XJS V-12

2 36 nad 3000STANGL Michal (CZE) 2:03.817 2:02.294Jaguar XJR 3.6

3 95 nad 3000SÁZAVA Lubos (CZE) 2:03.439 2:04.012Porsche 911

4 8 nad 3000STRNAD Tomás (CZE) 2:15.296 2:25.884MG B GTS V8

5 3 nad 3000DUNDÁLEK Martin (CZE) 2:17.161 2:15.419Chevrolet Corvette

6 43 nad 3000KRUTIS Radim (CZE) 2:21.398 2:20.688Ford Capri S

7 55 nad 3000JIRÍCEK Pavel (CZE) 2:24.586 2:23.201MG B

sportovní prototypy
1 99 SP SVEC Jirí (CZE) 2:02.132Spider JSK UVMV AR 2000

  Issued:                                                                     Race Director                                                           Timekeeper:  

 subject to final scrutineering
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